ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 июля  2019 года
	                                                 №
	01-09/652

с. Перелюб
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса на дополнительных выборах депутатов Совета Целинного муниципального образования  8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением  избирательной комиссии   Саратовской области от 25 августа 2010 года №01-06/66-П «О типовых размерах и  порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам  избирательной комиссии муниципального образования (территориальной избирательной комиссии), окружных и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия избирательного Перелюбского муниципального района РЕШИЛА:

1.Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения дополнительных выборов  - один раз в месяц:
за июль, август 2019 года  -5 числа месяца, следующего за расчетным месяцем;

за сентябрь 2019 года - 10 сентября 2019 года.
2.Рекомендовать участковым избирательным комиссиям установить следующий срок выплаты дополнительной оплаты труда членам участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

по итогам работы участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения  дополнительных выборов –  10 сентября 2019 года.

	 Председатель

территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района
	О.В.Дубинчина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района
	                                        Е.В.Папшева